Stipes digitalis et sesquidigitalis, oblique ascendens, erectus, filiformis, nigricans, teretiusculus, glaberrimus, parum nitens.

Frons palmaris, oblonga, bipinnata, glabra, saturate viridis, laxa.

Pinnae breviter petiolatae, oppositae, infimae et supremae alternae, sesqui et biunciales, pinnatae, ultra unciam a se invicem distantes.

Pinnulae alternae sessiles, apice confluentes, tres vel quatuor lineas longae, lineam ad sesquilineam latae (in sterilibus frondibus majores) obovato-vel oblongo-cuneatae, obtusae, apice profunde inciso-laciniatae, laciniis oblongis vel linearibus, inaequalibus, in sterilibus apice inciso-dentatae et subcristatae, nervoso-striatae,

Sori lineares, concentricae, in qualibet pinnula plerumque tantum duo.

Indusia membranacea, fusca.

SYNONYMA ADDENDA

e ROEMERI et SCHULTES Systemate Vegetabilium.

- Pag. 28. *Scirpus corymbosus*.
Isolepis corymbosa ROEM. et SCHULT. Syst.
Veg. Vol. II. pag. 110.
- 42. *Aristida rigrida*.
Aristida rigescens, ROEM. et SCHULT. l. c.
pag. 400.
- 46. *Panicum subcordatum*.
Echinochloa subcordata ROEM. et SCHULT.
l. c. pag. 480.
- — *Panicum hirtum*.
Oplismenus hirtus ROEM. et SCHULT. l. c.
pag. 485.
- 55. *Panicum Penisetum*.
Setaria? Penisetum ROEM. et SCHULT. l. c.
pag. 494.
- 64. *Poa mucronata*.
Eragrostis mucronata, (ROEM. et SCHULT.
l. c. pag. 570.
- 69. *Poa riparia*.
Megastachya riparia, ROEM. et SCHULT.
l. c. pag. 593.
- 71. *Poa rupestris*.
Megastachya rupestris, ROEM. et SCHULT.
l. c. pag. 592.
- 92. *Hedyotis umbellata*.
Hedyotis indica ROEM. et SCHULT. l. c.
Vol. III. pag. 195.
- 93. *Hedyotis dichotoma*.
Hedyotis affinis, ROEM. et SCHULT. l. c.
pag. 194.
- 102. *Heliotropium laxiflorum*.
Heliotropium pauciflorum, ROEM. et
SCHULT. Vol. IV. pag. 35.
- 105. *Menyanthes macrophylla*.
Villarsia macrophylla, ROEM. et SCHULT.
l. c. pag. 180.

- Pag. 115. *Ipomoea racemosa*.
Ipomoea staphylina. ROEM. et SCHULT.
 l. c. pag. 249.
- 116. *Ipomoea cymosa*.
Ipomoea Rothii. ROEM. et SCHULT. l. c.
 pag. 237.
- 118. *Ipomoea bifida*.
Ipomoea Heynei ROEM. et SCHULT. l. c.
 pag. 237.
- 120. *Wrightia pubescens*.
Wrightia tomentosa. ROEM. et SCHULT.
 l. c. pag. 414.
- 122. *Physalis villosa*.
Physalis Rothiana. ROEM. et SCHULT. l. c.
 pag. 677.
- 126. *Ehretia tomentosa*.
Ehretia Heynei. ROEM. et SCHULT. l. c.
 pag. 532.
- 129. *Solanum pinnatifidum*.
Solanum Heynei. ROEM. et SCHULT. l. c.
 pag. 669.
- 137. *Echites tomentosa*.
Echites vestita. ROEM. et SCHULT. l. c.
 pag. 394.
- 141. *Rondeletia thyrsiflora*.
Rondeletia thyrsoidea. ROEM. et SCHULT.
 l. c. Vol. V. pag. 234.
- 145. *Lobelia decurrens*.
Lobelia Heyneana. ROEM. et SCHULT. l. c.
 pag. 50.
- 146. *Lobelia formosa*.
Observ. Male haec species pro synonymo *Lobeliae fulgentis* in ROEM. et SCHULT. Syst. Veg. Vol. V. pag. 50. adducta est, a qua toto coelo diversa et *L. cardinali* adeo similis, ut caute tantum distinguatur. *L. fulgens* tota cano-pubescens est et foliis gaudet angusto-lanceolatis et margine revolutis. In nostra e contrario *L. formosa* folia radicalia obovata et caulina ovato-lanceolata, margine plana et dentibus cartilagineis instructa observantur, saturate viridia et scabriuscula. Corolla porro glaberrima est, nec extus pubescit.
- 149. *Webera thyrsoidea*.
Canthium thyrsoideum. ROEM. et SCHULT.
 l. c. pag. 207.